17-02-2024 17:14:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A pizzaria produz grande quantidade de lixo diariamente e necessita de dois contêineres para a melhor
limpeza das ruas.

INSTALAÇÃO DE CONTÊINER DE LIXO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 24-06-2020

AVENIDA BELARMINO COTTA PACHECO, 645, SANTA MONICA, 38.408-168, UBERLÂNDIA -
MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 33190/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

Sala das Sessões, 24 de junho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total